UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:                /SVHTT-VP Khánh Hòa, ngày 26 tháng 8 năm 2024
V/v phát động, hưởng ứng cuộc thi

trắc nghiệm trên Internet “Dân vận

chính quyền khéo” năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Sở Văn hóa và Thể thao nhận được Công văn số 3183/BTC ngày

21/8/2024 của Ban tổ chức Hội thi Dân vận chính quyền khéo về việc phát động,

hưởng ứng cuộc thi trắc nghiệm trên Internet “Dân vận chính quyền khéo” năm

2024. Về vấn đề này, Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các phòng chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở triển khai thực hiện như sau:

- Tuyên truyền, phổ biến thông tin về Cuộc thi bằng nhiều hình thức phù

hợp với từng đối tượng cụ thể trên Trang Thông tin điện tử, trang mạng xã hội

do cơ quan, đơn vị thiết lập quản lý; vận động công chức, viên chức, người lao

động, tham gia Cuộc thi.

- Tạo Baner liên kết đến Cuộc thi trên Trang Thông tin điện tử của đơn vị,

với link liên kết https://myaloha.vn/cuocthi/cuoc-thi-trac-nghiem-tren-internet-

dan-van-chinh-quyen-kheo-tinhkhanh-hoa-nam-2024-87524.

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị triển khai

thực hiện./.

(Đính kèm Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm trên internet “Dân vận chính

quyền khéo” tỉnh Khánh Hòa năm 2024 và Công văn số 3183/BTC ngày

21/8/2024 của Ban tổ chức Hội thi Dân vận chính quyền khéo)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, VP (NT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Thanh

https://myaloha.vn/cuocthi/cuoc-thi-trac-nghiem-tren-internet-dan-van-chinh-quyen-kheo-tinhkhanh-hoa-nam-2024-87524
https://myaloha.vn/cuocthi/cuoc-thi-trac-nghiem-tren-internet-dan-van-chinh-quyen-kheo-tinhkhanh-hoa-nam-2024-87524

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:11:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:12:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Tuấn Thanh<ntthanh.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:13:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Tuấn Thanh<ntthanh.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!